Председателю апелляционной комиссии школьного этапа

всероссийской олимпиады школьников

ФИО ___________________________________________

обучающийся  ______ класса, МБОУ «Преображенская СОШ»

ФИО ___________________________________

Заявление на апелляцию

Прошу рассмотреть мою апелляцию о несогласии с выставленными баллами по предмету,

школьного этапа всероссийской олимпиады школьников.

Содержание претензии:

«___» ___________________ 202___г.

Участник олимпиады  ___________  / _______________________ /
(подпись)